
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

č.j.: 46-V/13-Ca        V Rajhradě 22.04.2013
vyřizuje: Ing. arch. V. Ševeček
tel.: 547 426 820

vypraveno dne:

Počet stran rozhodnutí: 7

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce obcí Rajhrad 
a Syrovice a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon“), posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby „Logistický areál Syrovice“, kterou dne 07.01.2013 podala společnost

NOVOINVEST a.s., IČ 634 87 608, Příkop 838/6, 602 00 Brno (dále jen „stavebník“)

v řízení zastoupená společností BOOS a.s., Horova 3121/68, 616 00 Brno

a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění

r o z h o d n u t í   o  u m í s t ě n í    s t a v b y

„Logistický areál Syrovice“ na pozemcích p.č. 4503/1, 4504, 4488/1, 4488/2 v k.ú. Syrovice 
(dále jen „předmětná stavba“).

Druh a účel umisťované stavby (stručný popis stavby):

SO 04, 05, 06 a 07 (logistické haly č. 1, 2, 3 a 4): tvoří kompaktní blok halových stavebních 
objektů. Jedná se o skladovou nepodsklepenou stavbu halového typu obdélníkového půdorysu
celkových půdorysných rozměrů 92,00 m x 91,60 m s atikou ve výšce 12,15 m od úrovně 
podlahy. Východní roh shora specifikovaného bloku je umístěn ve vzdálenosti 11,80 m od 
hranice s pozemkem p.č. 4488/1 v k.ú. Syrovice a ve vzdálenosti 16,00 m severovýchodně od 
hranice mezi pozemky p.č. 4503/1 a 4504 v k.ú. Syrovice. Severní roh citovaného bloku se 
nachází ve vzdálenosti 103,80 m od hranice s pozemkem p.č. 4488/1 v k.ú. Syrovice a ve 
vzdálenosti 19,70 m severovýchodně od hranice mezi pozemky p.č. 4503/1 a 4504 v k.ú. Sy-
rovice.

SO 02 (překládková hala): jedná se o halovou částečně podsklepenou stavbu pro manipulaci 
s přiváženým a odváženým materiálem rozměrů 73,70 m x 49,00 m a výšce atiky 9,05 m od 



úrovně podlahy. SO 02 je přimknut jihovýchodní stěnou (štítovou stěnou) k severozápadní 
stěně logistických hal SO 06 a SO 07. Jižní roh SO 02 je umístěn ve vzdálenosti 15,70 m od 
západního rohu SO 06. V podsklepení SO 02 je umístěno parkoviště pro osobní vozidla 
s kapacitou 70 vozidel.

SO 09 a 10 (logistické haly č. 7 a 8): jedná se o halovou nepodsklepenou skladovou stavbu
rozměrů 95,30 m x 35,00 m a výšce atiky 12,15 m od úrovně podlahy. SO 09 a 10 je přimknut 
jihovýchodní stěnou k severozápadní stěně SO 02. Jižní roh SO 09 je umístěn ve vzdálenosti 
23,53 m od západního rohu SO 02.

SO 03 (kancelářská budova): jedná se o dvoupodlažní nepodsklepenou stavbu rozměrů 
14,60 m x 27,20 m a výšce atiky 9,05 m od úrovně podlahy. Jižní roh SO 03 je umístěn ve 
vzdálenosti 23,20 m od JJZ stěny SO 02 a ve vzdálenosti 42,40 m od jižního rohu SO 09.

SO 012 (vrátnice): jedná se o jednopodlažní nepodsklepenou stavbu rozměrů 6,00 m x 2,50 
m a výšce atiky 3,05 m od úrovně podlahy. Tato stavba je svou podélnou osou umístěna para-
lelně (rovnoběžně) s JJZ stěnou SO 06 a je od ní umístěna svou severní stěnou ve vzdálenosti 
12,00 m. Severní roh této stavby je ve vzdálenosti 18,30 m od západního rohu SO 06.

SO 013 (plot): logistický areál bude v plném rozsahu oplocen. Oplocení je vedeno na jihový-
chodní hranici pozemku p.č. 4503/1 v k.ú. Syrovice, tak, že na východě je ukončen ve vzdá-
lenosti 17,00 m od východního rohu SO 04 a dále prochází paralelně se severovýchodní stě-
nou SO 04 a SO 07 ve vzdálenosti 12,2 m od této stěny. Délka SV části plotu je 231,95 m –
z tohoto bodu je trasa plotu lomena v pravém úhlu směrem na jihozápad a ukončena na hrani-
ci pozemku p.č. 4503/1 v k.ú. Syrovice v západním rohu areálu. Odsud je trasa plotu vedena 
po jihozápadní hranici pozemku p.č. 4503/1 v k.ú. Syrovice. V jižním koutu areálu je plot ve-
den k bráně plotu, umístěné pod jižním rohem SO 05 a odsud je trasa lomena směrem vý-
chodním a plot je ukončen na jihovýchodní hranici pozemku p.č. 4503/1 v k.ú. Syrovice.

SO 014 (sadové úpravy): volné plochy areálu (mimo staveb a komunikací) budou zatravněny 
a při jihozápadní hranici pozemku p.č. 4503/1 v k.ú. Syrovice budou dvě skupiny (8 ks + 9 
ks) stromů, umístěných dle situačního výkresu stavby č. D2_dúř.

IO 11 (komunikace, chodníky a zpevněné plochy v areálu): komunikace vnitroareálová
a manipulační plochy jsou umístěny podél SO 02 až SO 09 s napojením na příjezdnou komu-
nikaci, napojenou sjezdem na komunikaci III/15266 (Syrovice – Vojkovice) dle situačního 
výkresu stavby č. D2_dúř. Parkování osobních vozidel je řešeno podzemním parkovištěm, 
umístěným pod SO 02 (viz SO 02).

IO 12 (studna, přípojka vodovodu a rozvod vodovodu v areálu): studna bude umístěna ve 
vzdálenosti 13,00 m od jižního rohu SO 03 jihozápadním směrem. Od studny bude vedena 
vodovodní přípojka k jižnímu rohu SO 03. Shora popsaný objekt bude umístěn dle situačního 
výkresu stavby č. D2_dúř.

IO 13 (splašková kanalizace a žumpa): venkovní splašková kanalizace bude vedena od SO 
03 podél jihozápadní stěny SO 02 a SO 06 k ose JZ – SV SO 06 a podél ní JZ směrem do 
žumpy (podzemní železobetonové jímky) tak, že SV stěna žumpy bude umístěna ve vzdále-
nosti 23,50 m od JZ stěny SO 06. Podrobnosti viz situační výkres stavby č. D2_dúř.

IO 14 (kanalizace dešťová): dešťová kanalizace je vedena pod komunikacemi areálu, 
vesměs v jejich ose. Je rozdělena na dvě větve vedené přes odlučovače ropných látek ORL 1 
a ORL 2 (IO 15), ukončené vždy v samostatné retenční jímce dešťových vod RN 1 a RN 2 
a odsud je odvedena do vsakovacích studní VS 1 a VS 2, podle situačního výkresu stavby č. 
D2_dúř.

IO 15 (odlučovač lehkých kapalin): bude fungovat (sloužit) jako odlučovač ropných látek 
dešťové kanalizace IO 14. Umístění viz situační výkres stavby č. D2_dúř.



IO 16 (požární nádrž): bude fungovat (sloužit) jako nádrž na požární vodu. IO 16 je pod-
zemní železobetonová vodotěsná jímka o užitném objemu 75 m3, zásobení stálého objemu 
požární vody bude zajištěno z areálové studny IO 12 vodovodní přípojkou. Umístění viz situ-
ační výkres stavby č. D2_dúř.

IO 17 (vsakovací objekt): viz IO 14.

IO 18 (areálové rozvody 22 kV a NN): tento IO 18 bude sloužit jako zdroj elektrické energie 
pro celý areál. Tento IO 18 je předmětem stavebním úřadem vydaných územních souhlasů ze 
dne 11.03.2013, č.j.: 414/13-Ca a ze dne 12.03.2013, č.j. 415/13-Ca (účinnost obou územních 
souhlasů nastala dnem 14.03.2013).

IO 19 (venkovní areálové rozvody slaboproudu): IO 19 bude předmětem samostatného 
územního řízení – na tomto IO 19 nezávisí přímo provoz areálu.

IO 21 (areálové rozvody plynu): od kiosku HUP (hlavní uzávěr plynu a měření), umístěného 
u jihozápadní hranice areálu v prostoru u IO 14 (RN 1) bude vedeno trubní vedení v zemní 
rýze k SO 03 podél JZ hranice areálu – viz situační výkres stavby č. D2_dúř. IO 21 bude 
sloužit jako vedení topného média pro vytápění a ohřev TUV budov areálu.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a pro zpracování projektové dokumentace:

1. Výše uvedené objekty budou umístěny na pozemcích p.č. 4503/1, 4504, 4488/1, 4488/2 
v k.ú. Syrovice dle popisu, uvedeného výše v kapitole Druh a účel umisťované stavby (struč-
ný popis stavby).
2. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude projednána se známými účastníky ří-
zení a s dotčenými orgány, které si v územním řízení další stupeň projektové dokumentace 
k vyjádření vyžádali, a bude v souladu s vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, v platném znění (dále jen „TPS“).
3. Projektová dokumentace staveb pro stavební (vodoprávní) povolení bude zpracována 
oprávněnou osobou, a bude v souladu s TPS.
4. K žádosti o stavební povolení bude stanoveno radonové riziko a na jeho základě provedena
v projektu předmětné stavby, přikládanému k žádosti o vydání stavebního povolení, příslušná 
protiradonová opatření.
5. Budou splněny i další (následující) podmínky dotčených orgánů a podmínky, uvedené ve 
vyjádřeních a stanoviscích správců a majitelů dotčených sítí a zařízení technické infrastruktu-
ry území:

Komplexní vyjádření Městského úřadu Židlochovice, odboru životního prostředí, ze dne 
27.07.2012 pod č.j. OZP 8720/12-l:
Splaškové vody budou svedeny do nepropustné jímky. Dešťové vody ze zpevněných ploch
jsou odváděny přes odlučovače ropných látek, které podléhají, stejně tak i studna, povolení
dle §§ 8 a 15 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách (vodní zákon) ve znění pozdějších změn a do-
plňků. Podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního 
fondu, v platném znění, musí být vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy ze ZPF věcně 
a místně příslušným orgánem ochrany ZPF, tedy Krajským úřadem Jihomoravského kraje, 
odborem životního prostředí.

Vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje k územnímu řízení:
Stávající silniční příkop požadujeme zatrubnit rourou o světlosti min. 400 mm. Betonová čela 
nesmí zasahovat do krajnice komunikace. Silniční těleso včetně příkopů a krajnic od nového 
vjezdu na obě strany požadujeme plynule napojit na stávající šířku krajské komunikace. Po-
loměry nájezdových oblouků, šířka vjezdu musí odpovídat předpokládanému počtu a druhu 
vozidel, která budou vjezd používat. Veškeré objekty včetně dekorační zeleně musí být situo-
vány tak, aby byly při výjezdu umožněny dostatečné rozhledové poměry. Oplocení areálu 
včetně zpevněných ploch částečně zasahuje do silničního ochranného pásma krajské komuni-



kace. Požadujeme, aby oplocení areálu bylo zřízeno min. 0,6 m za vnější hranou silničního 
příkopu. Vsakovací jímky na dešťovou vodu požadujeme umístit do takové vzdálenosti od 
komunikace, aby vsakem dešťových vod nedocházelo k odmáčení silničního tělesa rajské 
komunikace.

Vyjádření Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, ze dne 
10.10.2012, č.j. KRPB-256291-2/ČJ-2012-060306:
Připojení areálu bude realizováno účelovou komunikací (nejedná se o křižovatku), která bude 
na silnici napojena sjezdem. Tento bude od silnice oddělen nájezdovým obrubníkem s převý-
šením 20 mm. Je nutno zajistit vyhovující rozhledové poměry dle patné legislativy a technic-
kých předpisů. Na pozemku bude vytvořeno min. 22 parkovacích stání. Silnice č. III/15266 
bude rozšířena a kategorii S 7,5/50 na šířku zpevnění 6,5 m. Dopravní značení (dle TP 65) 
a detailní stavební řešení bude provedeno do dalšího stupně PD.

Bylo vydáno závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního 
prostředí, ze dne 14.09.2012, Sp. zn. S-JMK 98962/2012/ OŽP/Mik, č.j. JMK 98962/2012, 
kterým byl udělen souhlas k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu, kterým 
byl vyjádřen souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF v k.ú. Syrovice s tím, že za 
trvalé odnětí půdy ze ZPF se vymezuje platba odvodů a stanovuje se jejich orientační výše.

6. Stavebník v předstihu 30 dnů písemně ohlásí zahájení stavby Archeologickému ústavu AV 
ČR, Královopolská147, 612 00 Brno a umožní v jejím prostoru provedení záchranného arche-
ologického výzkumu.

Účastníci řízení podle stanovení § 27 odst. 1 správního řádu:
NOVOINVEST a.s., IČ 634 87 608, Příkop 838/6, 602 00 Brno

O d ů v o d n ě n í

Dne 07.01.2013 podal stavebník žádost o umístění předmětné stavby bez STL plynovodní 
přípojky, a dne 06.02.2013 žádost o umístění plynovodní přípojky.

Stavební úřad usnesením ze dne 07.02.2013, č.j. 46-I/13-Ca, spojil obě řízení podle ustanove-
ní § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“).

Opatřením ze dne 07.02.2013, č.j. 46/13-Ca, oznámil stavební úřad účastníkům řízení a do-
tčeným orgánům zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a k projed-
nání návrhu současně nařídil veřejné ústní jednání na den 11.03.2013. Od ohledání na místě 
stavební úřad upustil, neboť to nepovažoval za účelné (§ 87 odst. 1 stavebního zákona).

Z ústního jednání ve věci, konaného dne 11.03.2013, byl stavebním úřadem pořízen protokol, 
ze kterého vyplývalo, že na tomto jednání, ani před ním, nebyly uplatněny žádné námitky ani 
připomínky.

V průběhu řízení byla dne 27.03.2013 uplatněna námitka ze strany účastníka řízení, Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 120 00 Praha (dále jen 
„ÚZS“), týkající se nesouhlasu s vedením STL plynovodní přípojky na pozemku p.č. 1243 
v k.ú. Sobotovice. Dne 27.03.2013 byla v řízení uplatněna námitka Ústavu archeologické pa-
mátkové péče, Kaloudova 3, 614 00 Brno (dále jen „ÚAP“), kterou byl vznesen požadavek, 
aby stavebník v předstihu 30 dnů písemně ohlásil zahájení stavby Archeologickému ústavu 
AV ČR, Královopolská147, 612 00 Brno a umožnil v jejím prostoru provedení záchranného 
archeologického výzkumu. Dále byla v řízení dne 05.04.2013 uplatněna námitka JMP, a.s., 
týkající se nesouhlasu s umístěním stavby plynovodu z toho důvodu, že nebyla stavebníkem 
předložena dokumentace této stavby. Pokud se týká námitky, uplatněné ÚZS, tato byla vyře-
šena tak, že stavebník podal návrh na změnu trasy plynovodní přípojky tak, že se její trasa 
nedotýká zájmů ÚZS. Pokud se týká námitky uplatněné JMP, a.s., stavební úřad se s ní vypo-
řádal tak, že usnesením ze dne 05.04.2013, č.j. 46-III/13-Ca, řízení o umístění stavby plyno-



vodní přípojky podle ustanovení § 140 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, vyloučil ze společného řízení a usnesením ze dne 05.04.2013, č.j. 46-IV/13-Ca, řízení 
o umístění stavby plynovodní přípojky přerušil. Pokud se týká námitky vznesené ÚAP, sta-
vební úřad podmínkou č. 6 tohoto rozhodnutí stanovil povinnost stavebníka v předstihu 30 
dnů písemně ohlásit zahájení stavby Archeologickému ústavu AV ČR, Královopolská147, 
612 00 Brno.

Žadatel v řízení prokázal, že má k dotčeným pozemkům vlastnické právo popřípadě právo 
založené smlouvou stavbu provést.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Pozemky p.č. 
4503/1, 4504, 4488/1, 4488/2 , v k.ú. Syrovice se nacházejí v plochách s funkčním využitím 
označeným indexem VP, plochy průmyslové výroby a skladů. Závazná část změny I územní-
ho plánu obce Syrovice (kterou byla, mimo jiné, plocha VP vymezena) byla vyhlášena obecně 
závaznou vyhláškou dne 06.09.2006 pod č. 2/2006, která nabyla účinnosti dne 22.09.2006.

Pozemky předmětné stavby splňují dikci vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 
na využívání území, v platném znění.

Žádosti stavebníka byly doloženy těmito vyjádřeními, rozhodnutími, stanovisky a souhlasy:
 Vyjádření E.ON ČR, s.r.o. ze dne 09.08.2012; č.j. E7456-Z051225445
 Vyjádření MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 27.07.2012; č.j. OZP 8720/2012-1
 Rozhodnutí MěÚ Židlochovice – OD ze dne 24.10.2012; č.j. OD/14206/2012-2 SO
 Závazné stanovisko KHS JmK ze dne 01.10.2012; č.j. KHSJM 40472/2012/BM/HOK
 Závazné stanovisko HZS JmK ze dne 09.08.2012; č.j. HSBM-71-22-85/1-OPST-2012
 Vyjádření Policie ČR, K5PJMK, DI ze dne 10.10.2012; č.j. KRPB-256291-2/ČJ-2012-         
060306
 Stanovisko Povodí Moravy, s.p., ze dne 22.06.2012; č.j. PM033724/2012-203/Ho
 Stanovisko JMP, a.s. ze dne 21.08.2012; č.j. 5000673096
 Vyjádření Vodafone CR a.s. ze dne 08.08.2012; č.j. 033654
 Stanovisko Šatavsko, DSO, ze dne 31.07.2012; č.j. Sch/07/07/12
 Vyjádření Obce Syrovice ze dne 21.08.2012, č.j. 555/2012
 Závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, ze 
dne 14.09.2012, Sp. zn. S-JMK 98962/2012/ OŽP/Mik, č.j. JMK 98962/2012
 Stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, ze dne 
20.08.2012, Sp. zn. S-JMK 77239/2012/ OŽP Mar, č.j. JMK 77239/2012
 Stanovisko Ústavu archeologické památkové péče, Kaloudova 3, 614 00 Brno

Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a podmínky stanovené těmito orgány byly 
zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí.

Opatřením ze dne 20.03.2013, č.j. 46-II/13-Ca, sdělil stavební úřad účastníkům a dotčeným 
orgánům, že v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost se seznámit 
před vydáním rozhodnutí ve věci s podklady pro rozhodnutí před jeho vydáním a stanovil jim 
k tomu lhůtu 20ti dnů od doručení shora uvedeného opatření.

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení podle § 85 stavebního zákona přísluší (vedle žadatele a obcí, na 
jejichž území se má záměr stavebníka uskutečnit) pouze vlastníkům pozemků a staveb, které 
vlastní nebo mají společnou hranici se stavebními pozemky p.č. 4503/1, 4504, 4488/1, 
4488/2, v k.ú. Syrovice. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem ne-
mohou být tímto povolením přímo dotčena. Účastníky tohoto řízení jsou: NOVOINVEST 
a.s., IČ 634 87 608, Věra Badinová, Olga Puttnerová, Martin Benda, Ing. arch. Květoslav Ha-
nel, Ing. Jan Valenta, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Obec Syrovice.



Ze shora uvedených důvodů bylo proto rozhodnuto jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhod-
nutí.

Pro informaci stavební úřad uvádí, že územní rozhodnutí pozbývá platnosti dnem, kdy sta-
vební úřad obdrží oznámení navrhovatele nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od 
záměru, k němuž se rozhodnutí vztahuje.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 
podat odvolání, a to podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu do 15ti (slovy: patnácti)
dnů od jeho doručení, a to podle ustanovení § 86 odst. 1 správního řádu podáním učiněným 
u správního orgánu, který rozhodnutí vydal (tím byl Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. 
stupně, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad). Odvolacím orgánem je podle ustanovení § 89 odst. 
1 správního řádu Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavební-
ho řádu, který o odvolání rozhodne.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání se podává v takovém počtu vyhotovení, aby jej bylo možno doručit (spolu 
s výzvou k vyjádření k podanému odvolání) všem účastníkům řízení a aby jedno vyhotovení 
mohlo zůstat na stavebním úřadu.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění se 
stanovuje dle položky 17 odst. 1 písm. f) ve 20 000,- Kč (dvacettisíckorun).

Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí a po zaplacení shora uvedeného správ-
ního poplatku bude stavebníkovi doručen stejnopis písemného vyhotovení územního 
rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřeným výkresem celkové situace.

        OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

                                                                                               Ing. Andrea Chromá, Ph.D.
     pověřená vedením stavebního úřadu

                                                                

Rozhodnutí se doručuje:

Jednotlivě do vlastních rukou (§ 87 odst. 1 stavebního zákona):

NOVOINVEST a.s., IČ 634 87 608, Příkop 838/6, 602 00 Brno, v řízení zastoupen:
BOOS a.s., Horova 3121/68, 616 00 Brno
Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67 Syrovice
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí
MěÚ – OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
MěÚ Židlochovice – OD, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
Hasičský záchranný sbor JmK, Štefánikova 32, 602 00 Brno
Krajská hygienická stanice JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 120 00 Praha
Archeologický ústav AV ČR, Královopolská147, 612 00 Brno
Věra Badinová, Syrovice 87, 664 67 Syrovice



Olga Puttnerová, Syrovice 311, 664 67 Syrovice
Ing. arch. Květoslav Hanel, Husinecká 68, 250 68 Husinec
Ing. Jan Valenta, V Podhoří 761/3e, 171 00 Praha
Lubomír Matoušek, Sobotovice 27, 664 67 Syrovice

Veřejnou vyhláškou (§ 87 odst. 2 stavebního zákona):
veřejnosti

Na vědomí:
MěÚ Rajhrad, stavební úřad - spis – zde


		2013-04-23T08:19:23+0200
	MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně
	Jsem autorem tohoto dokumentu




